3

[image: Герб цв для положения]
Глава  городского округа муниципальное образование
 городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«20» декабря 2024 г.
	№
	П-546/24

г. Красный Луч

О внесении изменений в постановление Главы городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч  Луганской Народной Республики от 05.06.2024 № П-159/24

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Луганской Народной Республики от 25.04.2024 № 64-I «Об административных правонарушениях», Закона Луганской Народной Республики от 25.04.2024 № 65-I «Об административных комиссиях в Луганской Народной Республике», Закона Луганской Народной Республики от 25.04.2024 № 66-I «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области законодательства об административных правонарушениях», руководствуясь подпунктом 1.1.5 пункта 1.1. части 1 статьи 6, пунктом 1.65. части 1 стати 35 Устава муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденного решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 30.10.2023 № 5, руководствуясь Положением об Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 08.11.2023 № 2 (с изменениями), Администрация городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести следующие изменения в постановление Главы городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч  Луганской Народной Республики от 05.06.2024 № П-159/24 «О создании Административной комиссии муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики» (далее - Постановление), а именно:
	1.1. Персональный состав Административной комиссии муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики изложить в новой редакции (прилагается).
	2. Признать утратившим силу п. 1.2. Постановления Главы городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч  Луганской Народной Республики от 28.06.2024 № П-188/24 «О внесении изменений в постановление Главы городского округа муниципальное  образование  городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 05.06.2024 № П-159/24 «О создании Административной комиссии муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики.».
3. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании – в газете «Красный Луч» Государственного унитарного предприятия Луганской Народной Республики «ЛУГАНЬМЕДИА» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krasnyluch.su/).
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики Власенко К.А.

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики                                	   	             С.В.Соловьев

image1.jpeg

Ãëàâà

ãîðîäñêîãî îêðóãà ìóíèöèïàëüíîå îáðàçîâàíèå

городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

«20» äåêàáðÿ

2024 ã.

¹

Ï

-

546/24

ã. Êðàñíûé Ëó÷

Î

âíåñåíèè èçìåíåí

èé â ïîñòàíîâëåíèå Ãëàâû

ãîðîäñêîãî îêðóãà

ìóíèöèïàëüíîå îáðàçîâàíèå ãîðîäñêîé îêðóã ãîðîä Êðàñíûé Ëó÷

Ëóãàíñ

êîé Íàðîäíîé Ðåñïóáëèêè îò 05.06.2024 ¹ Ï

-

159

/24

Íà îñíîâàíèè Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ

ïðèíöèï

àõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

Çàêîíà Ëóãàíñêîé Íàðîäíîé Ðåñïóáëèêè îò 25.04.2024 ¹ 64

-

I

«Îá

àäìèíèñòðàòèâíûõ ïðàâîíàðóøåíèÿõ», Çàêîíà Ëóãàíñêîé Íàðîäíîé

Ðåñïóáëèêè îò 25.04.2024 ¹ 65

-

I

«Îá àäìèíèñòðàòèâíûõ êîìèññèÿõ â

Ëóãàíñêîé Íàðîäíîé Ðåñïóáëèêå», Çàêîíà Ëóãàíñêîé Íàðîäíîé Ðåñïóáëèêè îò

25.04.2024 ¹ 66

-

I

«Î íàäåëåíèè îðãàíîâ ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ îòäåëüíûìè

ãîñóäàðñòâåííûìè ïîëíîìî÷èÿìè â îáëàñòè çàêîíîäàòåëüñòâà îá

àäìèíèñòðàòèâíûõ

ïðàâîíàðóøåíèÿõ», ðóêîâîäñòâóÿñü ïîäïóíêòîì 1.1.5

ïóíêòà 1.1. ÷àñòè 1 ñòàòüè 6, ïóíêòîì 1.65. ÷àñòè 1 ñòàòè 35 Óñòàâà

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ ãîðîäñêîé îêðóã ãîðîä Êðàñíûé Ëó÷ Ëóãàíñêîé

Íàðîäíîé Ðåñïóáëèêè, óòâåðæäåííîãî ðåøåíèåì Ñîâåòà ãîðîäñêîãî îêðó

ãà

ìóíèöèïàëüíîå îáðàçîâàíèå ãîðîäñêîé îêðóã ãîðîä Êðàñíûé Ëó÷ Ëóãàíñêîé

Íàðî

äíîé Ðåñïóáëèêè îò 30.10.2023

¹ 5

,

ðóêîâîäñòâóÿñü Ïîëîæåíèåì îá

Àäìèíèñòðàöèè ãîðîäñêîãî îêðóãà ìóíèöèïàëüíîå îáðàçîâàíèå ãîðîäñêîé

îêðóã ãîðîä Êðàñíûé Ëó÷ Ëóãàíñêîé Íàðîäíîé Ðåñï

óáëèêè, óòâåðæäåííûì

ðåøåíèåì Ñîâåòà ãîðîäñêîãî îêðóãà ìóíèöèïàëüíîå îáðàçîâàíèå ãîðîäñêîé

îêðóã ãîðîä Êðàñíûé Ëó÷ Ëóãàíñêîé Íàðîäíîé Ðåñïóáëèêè îò 08.11.2023 ¹ 2